

Câmara Municipal de Mucambo

Rua Monsenhor Melo, Nº 295, Centro, CEP: 62170000 - Meruoca - CE CNPJ: 518612000170 Tel: - Site: http://camaramucambo.ce.gov.br

CONCORRÊNCIA: 2024.07.04.01-DLE					
DATA DA ABERTURA: 11/07/2024	DATA DA PUBLIC./AVISO: 08/07/2024	DATA DA PUBLIC./EDITAL: 08/07/2024	TIPO: Menor Preço	SITUAÇÃO Fechada	
OCAL DE ABERTURA: https://compras.m2atecnolog	;ia.com.br/				
,	ÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS I	NO LEVANTAMENTO FÍSICO DOS B O A CÂMARA MUNICIPAL DE MUCA		IS (MÓVEIS),	
RESPONSABILIDADE		AGENTE	AGENTE		
Pregoeiro/Presidente da Comissão		WELLINGTON AGUIA	WELLINGTON AGUIAR PONTE FILHO		
Responsável pela Informação		WELLINGTON AGUL	WELLINGTON AGUIAR PONTE FILHO		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico		RENATO MELO AGU	RENATO MELO AGUIAR		
Responsável pela Adjudicação		Hamilton Salmito de Az	Hamilton Salmito de Azevedo		
Responsável pela Homologação		Hamilton Salmito de Az	Hamilton Salmito de Azevedo		
Responsável pela ratificação		Hamilton Salmito de Az	Hamilton Salmito de Azevedo		
FORMA DE PUBLICAÇÃO					
PUBLICAÇÃO	TI	PO DESCRIÇÃO			
ÓRGÃOS =====					
	ORDENAD	OR			
ÓRGÃOS — ÓRGÃO ANDAMENTOS —	ORDENAD	OR			
ÓRGÃO ANDAMENTOS ———	ORDENAD)		
ÓRGÃO ANDAMENTOS ————— DATA E HORA		OR FASE SITUAÇÃO)		
ÓRGÃO ANDAMENTOS ———— DATA E HORA ARQUIVOS DISPONÍVEIS)	EVTENÇÃO	
ÓRGÃO ANDAMENTOS ====================================		FASE SITUAÇÃO)	EXTENSÃO pdf	

Câmara Municipal de Mucambo

https://camaramucambo.ce.gov.br/licitacao/pdf/1791

Emitido: 31/12/2024 04:43:23

